
číslo Rámcové dohody: 020P / 961979

02

RÁMCOVÁ DOHODA
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACI

uzavřená mezi

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje
Žižkova 146, Kohn Ill
280 02 Kolín
IČO: 27256391
DIČ: CZ27256391
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 10018
Bankovnĺ spojení:
Komerční banka a s., č.ú.: 8138-151 /0100

zastoupená:
MUDr. Petr Chudomel, MBA
předseda představenstva
Mgr. Michael Kašpar
místopředseda představenstva
(dále jen Učastník‘)

02 Czech Republic a.s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 - Michle

IČO: 60193336
DIČ: CZ6O1 93336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
Bankovní spojení:
Komerční banka, a.s., pobočka Praha
č.ú.: 27-4908440207/0100
ID DS: d79ch2h

zastoupená:
Ing. Petr Stříteský Account Manager,
na základě pověření ze dne 10.11.2020

(dále jen „02‘)

(společně též jako „smluvní strany“)

Předmětem této Rámcové dohody (dále též jen „Rámcová dohoda“) je na straně jedné záv ek
02 poskytovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v či. 3 této Rámcové dohody

i) služby elektronických komunkaci prostřednictvím mobilních sítí 02 (dále též jen „Služby“) za
zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též

ii) dodávky mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalších produktů 02 (dále též jen
‚Zboží“) za zvýhodněných obchodn ch podmínek
a na straně druhé závazek Účastníka odebírat spolu s Dalšími účastníky definovanými v čI. 3 této
Rámcové dohody Služby v objemu sjednaném v odst. 4.5 této Rámcové dohody a řádně a včas platit
vyúčtování za Služby a Zboží poskytnuté mu dle této Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této
Rámcové dohody.
o zřízení jednotlivých Služeb je Účastník a Další účastník definovaný v či 3 této Rámcové dohody
oprávněn požádat zpusobem stanoveným Všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými
společností 02 Czech Republic a.s (dále též jen „Všeobecné podmínky‘). Učastník bere na vědom~, že
v případě, že si objedná Službu uvedenou v příloze č. 1 této Rámcove dohody přes samoobslužný portál
02, bude mu automaticky Služba nastavena dle podmínek této Rámcové dohody.
Tato Rámcová dohoda vychází z výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem
„Telekomunikační služby ON Kolín“ ev. Číslo zakázky P22V00219238 (dále jen „veřejná zakázka“). 02
prohlašuje, že akceptuje požadavky a podmínky Učastníka uvedené v zadávací dokumentaci veřejné
zakázky a v předložené nabídce 02 na veřejnou zakázku, která tvoří přílohu č. 5 této Rámcové dohody
(dále jen „nabídka“). V případě rozporu mezi textem této Rámcové dohody a zadávací dokumentace,
resp. nabídkou, má přednost text zadávací dokumentace a nabídky.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČO 60193336 DIČ CZ6O1 93336

1. Předmět Rámcové dohody



02
Zboží bude Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čí. 3 této Rámcové dohody dodáváno na
základě jeho dílčích ob ednávek.

2. Ceny

02 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v Čl. 3 této Rámcové dohody
za Služby poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle Ceníku základních služeb pro
firemní zákazníky, Ceníku volitelných služeb pro firemní zákazníky a Ceníku služby 02 SMS Connector
Business (dále společně též jen jako Ceník‘) ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby a dle cenových
ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak. Učastník prohlašuje, že byl
seznámen s Ceníkem ve znění účinném ke dni uzavření této Rámcové dohody. Ceník v aktuálním znění
a další aktuální dokumenty jsou Učastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v č. 3 této Rámcové
dohody k dispozici na internetových stránkách 02, www.o2.cz.

2.2 02 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čI. 3 této Rámcové dohody
za Zboží objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle aktuální nabídky 02 upravené dle
cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak.

2.3 Úhrady za plnění veřejné zakázky budou prováděny v české měně, případně v jné měně platné v
budoucnu na území České republiky.

2.4 Platby budou prováděny měsíčně na základě faktur vystavených 02. Faktury budou vystavovány dle
prokazatelně Čerpaných Služeb. Splatnost faktur je stanovena na 30 dnu.

2.5 Faktury budou členěny dle organizačních jednotek Účastníka a zasílány na následující adresy:
- Provozovna nemocnice Kolín: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice SČK, Žižkova 146, 280 02
Kolín
- Provozovna nemocnice Kutná Hora: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice SČK, nemocnice
Kutná Hora, Vojtěšská 237/26, Žižkov‘ 284 01 Kutná Hora I
- Provozovna LDN na Vojkově: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice SČK, LDN na Vojkově, K
nemocnici 83, 251 62 Mukařov.

2.6 Celková fakturovaná částka bude v příloze faktury členěna na fakturované částky na jednotlivé SIM karty
a jednotlivé Služby, přiřazení stávajících SIM k organizačním jednotkám dodá Učastník.

2.7 Vždy k 1. únoru příslušného roku, počínaje 1. únorem 2023, bude docházet k úpravám cen za Služby
účtované dle této Rámcové dohody o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu
spotřebitelských cen za uplynulý/předchozí kalendářní rok, vyhlášenou Českým statistickým úřadem. Pro
případ, že by tento index přestal být vyhlašován, bude použit index, který jej nahradí, vyhlašovaný
Českým statistickým úřadem nebo jiným orgánem státní správy, případně příslušným orgánem Evropské
Unie. 02 zašle písemné oznámení o úpravě cen Učastníkovi nejpozději do konce února příslušného roku.
Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností dojde k úpravě cen dle tohoto ujednání bez nutnosti uzavření
dodatku k této Rámcové dohodě.

2.8 V případě využití vyhrazené změny ceny podle odst. 2.7 této Rámcové dohody bude 02 povinno doložit
nárůst inflace objektivně zjistitelnými informacemi Českého statistického úřadu. Jiná změna závazku
týkající se ceny, tzn. změna nad rámec v odst. 2.7 této Rámcové dohody uvedené vyhrazené změny
ceny prostřednictvím mechanismu tzv. „inflaČní doložky“, bude možná pouze na základě dohody
Účastníka a 02 ve formě dodatku k této Rámcové dohodě při respektování podmínek vyplývajících z
ustanovení ~ 222 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

3. Další účastníci Rámcové dohody

Za podmínek stanovených níže tímto článkem mohou k této Rámcové dohodě přistoupit i subjekty, které
jsou ve vztahu k Učastníkovi osobami ovládanými nebo osobou ovládající, dále subjekty, které jsou
ovládané stejnou ovládající osobou jako Účastník (ve smyslu ustanovení ~ 74 a násl. zakona č. 90/2012
Sb., o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů), nebo které jsou Účastníkem zřízeny či
Účastníkovi podřízeny (dále též jen „Další účastníci“).

3.2 Předpokladem pro přistoupení Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě je
i) písemné potvrzení Dalšího účastníka, že přistupuje k této Rámcové dohodě, že se seznámil s právy a

povinnostmi touto Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je
dodržovat,

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 iČO 60193336 DIČ CZ60193336 2

2



ii) souhlas Učastn‘ka $ přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě, a
iii) písemný souh as 02 s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě.

Splněním všech shora uvedených podmínek vzniká mezi 02 a Dalším účastníkem smluvní vztah, jehož
obsah, tj. práva a povinnosti, je určen touto Rámcovou dohodou. Přistoupením k této Rámcové dohodě
zmocňuje Další účastník Účastníka, aby jeho jménem sjednával změny či doplnění této Rámcové dohody
a uzavíral k této Rámcové dohodě tornu odpovídající dodatky. Seznam Dalších účastníku a formulář pro
přistoupení Dalšího účastníka je obsahem přílohy č. 4 této Rámcové dohody.

3.3 Přestane-li Další účastník splňovat podmínky dle odst. 3.1, je povinen o tom 02 bezodkladně písemně
informovat. 02 je oprávněno smluvní vztah s tímto Dalším účastníkem, založený dle odst. 3.2 této
Rámcové dohody, vypovědět. Výpovědní doba Činí 5 (pět) dní Od doručení této výpovědi Dalšímu
účastníkovi. Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody ve vztahu k Dalšímu účastníkovi, budou
takovému Dalšímu účastníkovi všechny Služby a Zboží účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez
cenových ujednáni uvedených v této Rámcové dohodě a dle aktuální nabídky Zboží 02. Smluvní vztah
dle této Rámcové dohody mezi 02 a Dalším účastníkem, resp. Dalšími účastníky, končí nejpozději
ukončením této Rámcové dohody mezi 02 a Účastníkem.

4. Práva a závazky smluvních stran

Účastník a Další účastník se zavazují zmocnit kontaktní osobu — primárního správce, který bude v
rozsahu svěřených kompetencí oprávněn jednat s 02 a zastupovat Učastníka, resp. Dalšího účastníka,
v záležitostech souvisejících stouto Rámcovou dohodou, Učastnickou smlouvou, a jednotlivými Službami
a Zbožím (dále jen „Primární správce“). Primární správce bude zmocněn formulářem „Zmocnění
Primárního správce“. V případě zániku zmocnění Primárného správce je Účastník, resp. Další účastník,
povinen bezodkladně o tom 02 písemně informovat a formulářem „Zmocnění Primárního správce“
zmocnit nového Primárního správce. Zmocní-li Učastník nebo Další účastník více kontaktních osob, je
každá z nich oprávněna jednat za Účastníka či Dalšího účastníka v rozsahu svěřených kompetencí
samostatně.

4.2 02 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu Č. 3 této Rámcové dohody. Každou aktualizaci nebo
změnu je 02 povinno Účastníkovi a Dalším účastníkum oznámit.

4.3 Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení ~ 2 odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje
se uveřejnit tuto Rámcovou dohodu, případně jednotlivé smlouvy o poskytování služeb elektronických
komunikací v registru smluv v souladu s tímto zákonem. Učastník se zavazuje zajistit uveřejnění této
Rámcové dohody v registru smluv bezprostředně po jejím podpisu.

4.4 Účastník bere na vědomí, že zvýhodněné obchodní podmínky poskytované mu na základě této Rámcové
dohody sou vyváženy jeho závazkem odebírat od 02 Služby v níže stanoveném minimálním mnozství,
a to po celou dobu trvání této Rámcové dohody, a řádně a včas hradit vyúčtování uvedených Služeb.

4.5 Účastník se zavazuje odebírat Služby po celou dobu trvání této Rámcové dohody v takovém minimálním
objemu, aby výše jeho měsíčního vyúčtování za tyto Služby bez DPH, včetně vyúčtování za Služby
odebrané Dalš‘mi účastníky, neklesla pod minimální částku Po započtení slevy za
všechny Služby a celou skupinu Učastníka spolu s Dalšími účastníky (dále jen „Minimální částka“).

4.6 Pro vyloučení pochybností smluvní strany shodně prohlašují, že tato Rámcová dohoda není a nebude za
žadných okolností považována či interpretována jako smlouva o propojeni či přístupu k síti či službám
elektronických komunikací ve smyslu ~ 78 a násl. zákona Č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích, v platném znění (dále jen „Z0EK‘). Učastník bere na vědomí že dle čI. 4.1. bod 2
Všeobecných podmínek nesmí přenechávat Služby za úplatu nebo jiné protiplnění jiným osobám
(„přeprodej“) ani přeprodej umožnit nebo se na něm podílet. Zakázáno je rovněž začleňování Služeb 02
do technických řešení určených pro poskytování služeb jiným osobám a vydávání Služeb 02 za služby
jiného subjektu. V případě porušení povinností Učastníka stanovených čI. 4.1. bod 2 Všeobecných
podmínek přecházejí práva i povinnosti Účastníka na koncového uživatele Služeb, pokud s tím 02 vysloví
souhlas. Jediným oprávněným poskytovatelem služeb na telefonních číslech, jejichž prostřednictvím jsou
Služby poskytovány, zustává i v takovém případě 02. 02 je oprávněno odstoupit od této Rámcové
dohody s okamžitou účinností v případě porušení povinností dle tohoto článku Účastníkem.
Na základě této Rámcové dohody nebude Účastníkovi uložena sankce v podobě smluvní pokuty ani
nejsou stanoveny smluvní úroky z prodlení. V případě prodlení Učastníka s úhradou peněžitého závazku
dle této Rámcové dohody, bude Účastník povinen hradit pouze tzv. zákonné úroky z prodlení stanovené

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČO 60193336 DIČ CZ60193336 3

3



02
obecně závaznými právními předpisy. Tímto ustanovením není dotčena povinnost Účastníka dodržet
sjednanou výši Minimální částky za měsíční zúčtovací období.

4.8 V připadě nezahájení procesu a nezajištění přenesení všech požadovaných telefonních čísel ani do 15
dnů Od uzavření této Rámcové dohody bude 02 povinno uhradit Ucastníkovi smluvní pokutu ve výši
10 000,- KČ za každý další den prodlení se splněním této povinnosti.

4.9 V případě nezajištění aktivace a zprovoznění požadovaných telefonních čísel u 02 do dvou (2) hodin od
ukončení jejich provozu u stávajícího operátora bude 02 povinno uhradit Účastníkovi smluvní pokutu ve
výši 5.000,- Kč za každou další hodinu prodlení se splněním této povinnosti.

4.10V případě neposkytnutí součinnosti pro přenesení telefonních čísel k novému operátorovi při ukončení
smluvního vztahu dle této Rámcové dohody s 02 bude 02 povnno uhradit Účastníkovi smluvní pokutu
ve výši 50.000 - Kč za každý další den prodlení se splněním této povinnosti.

5. Závěrečná ustanovení

Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 48 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Rámcové
dohody, nejdříve však Od 11.7.2022. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou
smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

5.2 V př~padě podstatného porušení této Rámcové dohody ze strany 02, které nebude napraveno ani v
př mě ené náhradní lhutě Od doručení písemné výzvy Učastníka je Účastník oprávněn Od této Rámcové
dohody odstoupit; za podstatné porušení se považuje zejména neposkytování Služeb v souladu s touto
Rámcovou dohodou.

5.3 Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody, budou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi všechny Služby
a Zboží účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové
dohodě a dle aktuální nabídky Zboží 02.

5.4 Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí smlouvou o poskytování
služeb elektronických komunikací, Všeobecnými podmínkami, Ceníkem, a Obchodními podmínkami
služby 02 Car Control, které tvoří přílohu č. 6 této Rámcové dohody (dále jen „Obchodní podmínky služby
02 Car Control‘), ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby.

5.5 Tato Ramcová dohoda se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisu
a dalšími relevantními právními předpisy České republiky. K řešení sporu z této Rámcové dohody je
př~slušný Český telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vyřízení reklamace. V případě
pochybností o místní příslušnosti si smluvní strany sjednaly místní příslušnost odboru Českého
telekomunikačního úřadu pro oblast dle sídla 02.

5.6 Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně. Práva vzniklá z této Rámcové
dohody nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových Či jiných elektronických zpráv.
Tato Ramcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu této Rámcové dohody a všech náležitostech,
které smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považuji za důležité pro závaznost této Rámcové
dohody. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný Po
uzavření této Rámcové dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Rámcové
dohody a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

5.8 Smluvní strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byla jakákoliv práva
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Rámcové dohody, ledaže je v této
Rámcové dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují že si
nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

5.9 Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové
dohody věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Rámcové dohody.
Kromě ujištění, která si smluvní strany poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mít žádná ze smluvních
stran zádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o
kterých neposkytla druhá smluvní strana informace při jednání o této Rámcové dohodě. Výjimkou budou
případy, kdy daná smluvní strana úmyslně uvedla druhou smluvní stranu ve skutkový omyl ohledně
předmětu této Rámcové dohody.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 iČo 60193336 DIČ CZ60193336



5.10 Smluvní strany výslovně potvrzují, že podmínky této Rámcové dohody jsou výsledkem jejich jednání a
každá ze smluvních stran měla příležitost o obsahu této Rámcové dohody vyjednávat a ovlivnit tak
smluvní podmínky. Pro vyloučení pochybnost‘ smluvn‘ strany vylučují aplikaci ustanovení ~ 1799 a ~
1800 občanského zákoníku na tuto Rámcovou dohodu.

5.11 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF a je podepsaná platnými
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá
ze smluvních stran obdrží tuto Rámcovou dohodu v elektronické formě s uznávanými elektronickými
podpisy smluvních stran. Změny, dodatky a doplnění této Rámcové dohody mohou být prováděny pouze
písemnými, pořadově číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran;
tímto není dotčeno ustanovení odst. 4.2 této Rámcové dohody. Změny Všeobecných podmínek a Ceníku
se řídí Všeobecnými podmínkami. Český text této Rámcové dohody je závazný.

5.12 Tato Rámcová dohoda a její přílohy představuj‘ úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu této
Rámcové dohody a ke dni nabytí účinnosti této Rámcové dohody plně nahrazují Rámcovou dohodu
Č. 020P /724998 uzavřenou mezi 02 a Účastníkem dne 10.7.2018.

5.13 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem
připojují níže svůj podpis. Učastník tímto prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami.
Všeobecné podmínky v aktuálním znění a dalš~ aktuální dokumenty jsou Učastníkovi k dispozici na
internetových stránkách 02, www.o2.cz. Učastník se zavazuje, že při používání Služeb bude postupovat
v souladu se Všeobecnými, obchodními provozními Či jinými podmínkami 02 a v souladu s Obchodními
podmínkami služby 02 Car Control.

Přílohy:
Č. 1 — Zvláštní ujednání / Modelový příklad pro stanoven‘ nabídkové ceny
Č. 2 — Seznam poddodavatelu
Č. 3 — Kontaktní informace
Č. 4 — Seznam Dalších účastníku
č. 5 — Nabídka
Č. 6 — Obchodní podmínky služby 02 Car Control

V Kolíně, dne V Praze, dne
dle data elektronického podpisu dle data elektronického podpisu

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., 02 Czech Republic a.s.
nemocnice Středočeského kraje

Digitally signed
MUDr. Petr ~iá~ě~odepsaI Ing. Petr by Ing. Petr
Chudomel ChudomeiMBA ~‚ ‚ StřÍteSký
P‘AD A Datum: 202208.03 Str I tes ky Date: 2022.07.21
IVIDI-‘ 15:51:12+0200 23:14:35 +0200‘

MUDr. Petr Chudomel, MBA Ing. Petr Stříteský
předseda představenstva Account Manager

Mgr. Digitáině podepsal

~ ~‚ ei Mgr.MichaeiKašpar(VIILIIO ‘ Datum:2022.08.03

Kašpar 15:50:24 ±0200

Mgr. Michael Kašpar
místopředseda představenstva

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 ičO 60193336 Dič CZ6O1 93336

5




